Ἰσχυροί.) Parmenides, uel (ut alij) Pythagoras, primus apprehendit, eundem esse Hesperum & Luciferum.

Ἰσχυροί.) Polybius: Vestibus & seruitiis magnoperè studebant, & plerique supra facultates ornabantur: arma uerò negligebant.

Ἰσχυροί.) Ignem diuerberas. De iis quæ fieri nequeunt.

Ἰσχυροί.) In cinere aut aqua scribis. De iis qui frustra laborant.

Ἰσχυροί.) Athenienses, læta nunciantibus, & aduocatis suis, coronas honoris ergò decernebant.

Ἰσχυροί.) Vestis. Mulierem fingunt Tellurem, tympanum gestantem, quod uentus in se concludat.

Ἰσχυροί.) Vestales uirgines. Sacrificulæ, quas Helena Constantini Magni mater, post inuenta sancta & preciosa ligna, templo extructo in sepulchro Domini, instituit, decreto uicini è publico. Quibus peractis, octogenaria circiter, uitam cùm morte commutat. Filius uerò, eius corpus Romæ in palatio sepeliuit. Synesius: Non dixerim, eos arcani aliquid cælare, sicut Vestales ignem.

Ἰσχυροί.) Vestis sacrificamus. De sacris domesticis, unde nihil aufertur.

Ἰσχυροί.) Epulum præbebant tribus alijs ultrò, alij sorte delecti.

Ἰσχυροί.) Lucerna corporis est oculus.

Ἰσχυροί.) Vindictæ quidam oculus, mortali nemini cõtemnendæ. *Ἰσχυροί.*) Aristophanes: Da ueniam, si quid homo pauper dixi, & uogatus sum.

Ἰσχυροί.) Dux fuit cùm Etasinae. In calamitosos. Nã qui ad Arginusas rem malè gesserant duces, hic, Thrasylus * Pericles & cæteri, qui non cesserant: publicè interfecti sunt. Erasinae etiã ultrà, peculatus & Helleston

tiz pecuniaz futreptæ accusatus. *Ἰσχυροί.*) Sua quoq; domus, quantũ in ipso fuit, labefactauit, ob p̃pensionẽ & defensionem partis huius.

Ἰσχυροί.) Extrema extremorum mala perpetrauit. Prouerbium, de improbißimis. Sicut, Attociano atrocior: Caninio caninior, id est impudentior.

Ἰσχυροί.) Mala extrema perpetienda potius à populatibus, quàm hominibus perfidis deditio faciendæ.

Ἰσχυροί.) Ad extremum Myforũ nauigare. *Ἰσχυροί.*) Extremus Myforum nauigat *. Grecis pestilentialaborantibus, oraculum reddiditum est, ut ad extremum Myforum nauigarent. Qui cum initio dubitare uentidẽ in extremitatibus Myforum, Aeoli dem tepererunt. Alij dicunt, Telepho, quo loco parietes suos reperiturus esset, sciscitanti, hoc responsum ab Apolline fuisse, ut ad extremũ Myforũ nauigaret. Cum autẽ in Teuthraniã, quæ loca Myli teuerent, peruenisset: incidisse in matrem suam. Prouerbiũ pertinet ad eos, quibus difficultia mandantur.

Ἰσχυροί.) Polybius: Omnia prorsus ab initio ad finem usq; perpetua serie, negligenter & peiperam esse facta.

Ἰσχυροί.) Scipio coorta, haruspices, uates castris expulsi: quibus milites reb. aduersis terri utebantur.